
K prodeji, Byt 2+kk, 103 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271519 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

2 690 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Nabízíme na prodej byt 2+kk o velikosti 103 m2 (41 m2 byt a 62
m2 předzahrádka), lokalita Praha 5 - Barrandov. Dispozice bytu je
prostorná vstupní hala, koupelna s vanou a toaletou, obývací pokoj
s kuchyňským koutem a vstupem na terasu, dále je před terasou
prostorná předzahrádka. Byt lze dispozičně upravit. Anuita je cca
4.800.000 Kč, částka 2.690.000 Kč je minimum, které se musí
zaplatit při vstupu do družstva. Pokud by byla zaplacena celá
částka, byt se automaticky převede do osobního vlastnictví. Byt se
nachází v prvním nadzemním podlaží developerského projektu
KASKÁDY, od společnosti FINEP. V blízkosti veškerá občanská a
kulturní vybavenost, perfektní dopravní dostupnost. V případě
zájmu či dotazů neváhejte kontaktovat makléře i přes víkend.

ID inzerátu ESO: 4271519
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 19540
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 103 m2
Užitná plocha: 103 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Průša
Tel:

727 897 153
Email:

aprusa@hvbreal.cz

HVB Real Estate s.r.o.
Tel:

Adresa:

Korunní 1310/56, 12000

Praha - Vinohrady
Web:

www.hvbreal.cz


